

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057217

Supplier ID: 52932



Artikelomschrijving: Mini marshmallows

Inhoud: 50 g

Barcode: 8718226755506

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1426kJ/336kcal
Eiwitten	4
Koolhydraten	79,9
Waarvan suikers	67,6
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058668

Supplier ID: 52700

Artikelomschrijving: Kaneelstok

Inhoud: 50 g

Barcode: 8711601104029

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, bruine basterdsuiker (suiker-suikerstroop), kaneel, kaneelolie, kleurstof E150a

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Holland Foodz B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1415 kJ/ 338 kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	83
Waarvan suikers	83
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059092

Supplier ID: 52949



Artikelomschrijving: Van Gilse poedersuiker

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710437003230

Lijst met ingrediënten:

Suiker, antiklontermiddel E341

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Consun Beet Company

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1685kJ/396kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	99g
Waarvan suikers	99g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059197

Supplier ID: 52932



Artikelomschrijving: Popcorn zoet

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226750891

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: DUI

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1802kJ/428kcal
Eiwitten	7
Koolhydraten	72,4
Waarvan suikers	24,3
Vetten	10,5
Waarvan verzadigd	4,4
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059476

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Dutch ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791002275

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059499

Supplier ID: 52935

Artikelomschrijving: Koetjesreep de originele XL bar 100 g

Inhoud: 100 g

Barcode: 5413121368549

Lijst met ingrediënten:

suiker, plantaardig vet (kokosnoot, palm, shea in wisselende verhoudingen), gealkaliseerde magere cacao poeder, weipoeder (MELK), mager MELKpoeder, stabilisator: E492; emulgator: lecithinen; aroma.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van: gluten en schaalvruchten.

Allergenen: Melk, lactose, kokosnoot, shea.

Exploitant: BCG

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2321/557
Eiwitten	4,3
Koolhydraten	53,8
Waarvan suikers	52,5
Vetten	35,1
Waarvan verzadigd	30,6
Voedingsvezels	0
Natrium	0,19

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059512

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch kerstballen long giftbox

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791002350

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*, LACTOSE (MELK), emulgator: lecithinen (SOJA). Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan noten en gluten bevattende granen bevatten.*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, lactose, soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2245kJ/538kcal)
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	56g
Waarvan suikers	56g
Vetten	31g
Waarvan verzadigd	19g
Voedingsvezels	2,5g
Natrium	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059617

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch kruidkoek 110 g

Inhoud: 110 g

Barcode: 8720791002145

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructose stroop, roggebloem, water, bruine basterd en kristalsuiker, specerijen / kaneel, gebrande suiker, rijsmiddelen: E500, E450, conserveringsmiddel: sorbinezuur, zuurteregelaar: melkzuur en zout.

Bijzonderheden:

Droog en donker bewaren.

Allergenen:

Rogge

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1275kJ/305kcal),
Eiwitten	2,6g,
Koolhydraten	72g,
Waarvan suikers	40g,
Vetten	0,5g,
Waarvan verzadigd	0,06g,
Voedingsvezels	3,8g,
Natrium	0,3g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059623

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Dutch toast naturel

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791002237

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen: Tarwe, tarwemoutbloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ/441kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059633

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch goudse kaasbollen

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791002244

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad), 9% Goudse kaas (melk, kleurstof (annatto norbixine)), tarwegluten, zeezout, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), aardappelzetmeel, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), gist, zwarte peper, natuurlijk aroma, kleurstof (paprika extract), antioxidant (extracten van rozemarijn).

Kan sporen bevatten van ei.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, melk, tarwegluten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315kJ/555kcal)
Eiwitten	8,8g
Koolhydraten	48g
Waarvan suikers	1,0g
Vetten	34g
Waarvan verzadigd	18g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059673

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch borrelnoten

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720791002268

Lijst met ingrediënten:

Pinda's 60%, coating 35%: aardappelzetmeel, maïszetmeel, geraneerde zonnebloemolie, antioxidant: rozemarijn extract, poedersuiker, tarwebloem, gemodiceerd aardappelzetmeel, kleurstof: natuurlijke kleur annatto: E160b, kruiden 5%: bloem, zout, suiker, uienpoeder, knoookpoeder, chilipoeder, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, kerriepoeder, kruidenextract: paprika, zonnebloemolie, kruiden: chili, paprika, voedingszuur: citroenzuur: E330.

Bijzonderheden:

Het product kan sporen bevatten van noten. 5-25 °C, koel, schoon, droog en vrij van infestatie bewaren.

Allergenen: pinda's, tarwebloem, bloem

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2249kJ/538kcal)
Eiwitten	12,6g
Koolhydraten	51,6g
Waarvan suikers	9,6g
Vetten	31,3g
Waarvan verzadigd	6,2g
Voedingsvezels	12,6g
Natrium	1,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059705

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch thee selectie 3 smaken

Inhoud: 3 smaken

Barcode: 8720791002121

Lijst met ingrediënten:

Groene thee: Groene thee 100%

Zwarte thee kaneel: Zwarte thee 97%, kaneel
aroma 3% English breakfast: Zwarte thee
100%.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059713

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch bitterballen ragout 300 g

Inhoud: 300 g

Barcode: 8720791002329

Lijst met ingrediënten:

Vleesbouillon (water, 14% rundvlees), tarwebloem, zonnebloemolie, maïszetmeel, zout, natuurlijk aroma (soja), kruiden, peterselie.

Bijzonderheden:

Benodigheden1 blik bitterballen ragout (eventueel 1 uur voor gebruik koelen

Allergenen: Tarwebloem

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	347kJ/83kcal),
Eiwitten	3,5g,
Koolhydraten	9,4g,
Waarvan suikers	0,4g,
Vetten	3,4g,
Waarvan verzadigd	0,7g,
Voedingsvezels	0,4g,
Natrium	1,208g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059716

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch appeltaartmix in bakvorm

Inhoud: 300 g

Barcode: 8720791002169

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, zelfrijzend bakpoeder (E339, rijsmiddel: natriumcarbonaat, E503), zout. Bevat gluten, kan sporen van noten en mais bevatten.

Bijzonderheden:

Bevat gluten, kan sporen van noten en mais bevatten.

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1534kJ/365kcal)
Eiwitten	8,5g
Koolhydraten	80g
Waarvan suikers	24g
Vetten	0,9g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	1,6g
Natrium	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059756

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Dutch paneermeel

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720791002343

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem 90%,
tarwezemelen 5%, water, gist, zout 1%.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: tarwe

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1450kJ/346kcal)
Eiwitten	12g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	1,0g
Vetten	2,0g
Waarvan verzadigd	0,3g
Voedingsvezels	5,0g
Natrium	1,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059757

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Dutch pannenkoekenmix stazak

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720791002336

Lijst met ingrediënten:

tarwezemelen 5%, water, gist, zout 1%.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Benodigdheden: 1 zak mix voor pannenkoeken (250 g)

Allergenen: Tarwe. Kan sporen van ei en melk (incl. lactose) bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	600kJ/143kcal)
Eiwitten	6,7g
Koolhydraten	23,5g
Waarvan suikers	3,4g
Vetten	2,5g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	0,5g
Natrium	0,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059775

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Dutch toffee cookies

Inhoud: 133 g

Barcode: 8720791002152

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, glucose-fructosestroop, plantaardig vetten: palm, sal, shea, mango; vollemelkpoeder, weipoeder (bevat melk), cacaomassa, cacao boter, rijsmiddelen: natriumcarbonaat, kaliumtartraat; bevochtigingsmiddel: glycerol; raapzaadolie, invertsuiker, emulgator: lecithine; zout, natuurlijk aroma, gerstemoutextract, verdikkingsmiddel: carrageen. Kan sporen bevatten van: soja, noten, pinda's en eieren.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen bevatten van soja, noten, pinda's en eieren.

Allergenen: Tarwe, melk, wei, gerstemoutextract.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1869kJ/445kcal)
Eiwitten	5g
Koolhydraten	65,1g
Waarvan suikers	32g
Vetten	18g
Waarvan verzadigd	8,7g
Voedingsvezels	1.65g
Natrium	0,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059800

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Dutch chocomelk mini

Inhoud: 24 cl

Barcode: 8720791002206

Lijst met ingrediënten:

Halfvolle melk; weiproduct
(melk); suiker; ontvette cacao poeder (1,2%);
stabilisator: carrageen; aroma.

Bijzonderheden:

Schudden voor gebruik. Na gebruik gekoeld bewaren in enkele dagen houdbaar. Beschermen tegen zonlicht, niet bewaren boven 25°C.

Allergenen: Melk

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268kJ/64kcal)
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	9,4g
Waarvan suikers	8,7g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059802

Supplier ID: 52700

Artikelomschrijving: Opschuimmelk 500ml

Inhoud: 50 cl

Barcode: 8717729050774

Lijst met ingrediënten:

71% volle MELK, 28% magere MELK, suiker, MELKeiwit, stabilisator (E401), aroma

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Lactose, melkeiwit

Exploitant: Holland Foodz B.V.

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	254 kJ/ 61 kcal
Eiwitten	4
Koolhydraten	5,5
Waarvan suikers	5,5
Vetten	2,5
Waarvan verzadigd	106
Voedingsvezels	0
Natrium	0,13

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.